企业信用证明

致：杭州市公共资源交易中心桐庐分中心

本单位桐庐县万里长运有限公司（统一社会信用代码：913301227572083562），系依

法设立并有效存续的法人组织。企业符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款

和浙财采监〔2013〕24 号《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条

规定，且未被“信用中国”、中国政府采购网列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

本证明文件如有不符，由我单位承担全部法律责任。

特此证明

授权单位（盖章）：桐庐县万里长运有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 15 日

1、未被“信用中国”、中国政府采购网列入失信被执行人

2、未被列入重大税收违法案件当事人名单

3、未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

	本单位桐庐县万里长运有限公司（统一社会信用代码：913301227572083562），系依法设立并